关于印发2025年度水土保持
“双随机、一公开”检查通知书的通知

白山市江源区水土保持监督管理站：
根据白山市江源区司法局批复同意的2025年白山市江源区水利局与白山市江源区市场监督管理局开展联合行政检查的“双随机、一公开”计划和双随机结果，你单位有3个检查对象需进行检查。现将《“吉林省“双随机一公开”检查通知书》印发给你们，请根据通知要求，联合白山市江源区市场监督管理局及时完成检查任务，并在检查过程中做好普法工作。
联系人：白山市江源区市场监督管理局  贾海涛
附件：吉林省“双随机一公开”检查通知书3份

[bookmark: _GoBack] 白山市江源区水利局                                    2025年5月7日